Протокол

заседания комиссии по закупке у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)
	Пгт.Восточный
	«28» января 2016 г.

                                          09 часов 00 минут

1. Заказчик: МКУП ЖКХ «Коммунальник»
2. Наименование процедуры и предмет договора (лота): Поставка электроэнергии для нужд предприятия
3. Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
4. Начальная (максимальная) цена договора: 6 696 000 рублей

5. Сведения о комиссии:
Председатель комиссии – А.В.Семенов
Заместитель председателя комиссии – В.И.Чирков
Секретарь комиссии – Т.А.Воробьева
Члены комиссии –
Е.А.Полушкина

Е.З.Слаутина

Т.В.Ситчихина
На заседании комиссии присутствовали 6 (шесть) из 6 (шесть). Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
6.   Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) – Филиал ПАО «МРСК Центра и Поволжья»
                                                                         (наименование юридического или физического лица)

на право заключения договора на «Поставку электроэнергии».
7. Обоснование: На основании пункта 2 плана закупок товаров, работ, услуг для нужд МКУП ЖКХ «Коммунальник». Раздел 6 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МКУП ЖКХ «Коммунальник»
8.  Решение заседания комиссии: Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – Филиал ПАО «МРСК Центра и Поволжья» на поставку электроэнергии.
	Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике):
Наименование единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) и его юридический (почтовый) адрес, ИНН, КПП, ОГРН
	Цена договора  руб.
	Срок поставки

(исполнения, выполнения)
	Примечание

	Филиал ПАО МРСК «Центра и Поволжья», 610000, г.Киров, ул.Спасская д. 51, ИНН/КПП 5260200603/434502001
	6 696 000
	С 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.

9.  Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение принято единогласно (за - 6 чел., против -  0 чел., воздержалось - 0 чел.).
10.  Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальных сайтах www.zakupki.gov.ru и www.gkh-vostok.ru не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
	Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии:                        ___________________             А.В.Семенов

Заместитель председателя комиссии:   __________________               В.И.Чирков
Секретарь комиссии:                              __________________               Т.А.Воробьева
Члены комиссии:                                    __________________               Е.А.Полушкина
                                                                  __________________               Е.З.Слаутина

                                                                  __________________               Т.В.Ситчихина